

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE

nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora

tel.: 327 533 500, fax: 327 533 578, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz

IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 59/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 16.06.2020

JUDr. Dominik F [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Vážený pane doktore,

ve věci Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 24.12.2018, žádáte poskytnutí níže uvedených informací:

1. Žádám o sdělení, jaký je nápad případů souvisejících se svěřenskými fondy podle občanského zákoníku, a to od 1/3/2019 do současnosti.

Typicky půjde o řízení, kdy:

- a) je účastníkem svěřenský správce; nebo
- b) je spor o platnost vyčlenění do fondu; nebo
- c) je spor o platnost založení fondu; nebo
- d) se věřitel nebo insolvenční správce domáhá vyslovení relativní neúčinnosti / neúčinnosti podle InsZ vyčlenění nějaké věci do fondu;
- e) se řeší odpovědnost správce;
- f) se řeší zákonná práva některého z aktérů fondu (například: právo dohledu; právo požadovat, aby soud přikázal či zakázal určité jednání; právo navrhnout výměnu správce).

V případě zvlášť rozsáhlého hledání nebo potenciálně nejasného dotazu se prosím omezte na formální znak, tedy účastenství správce (ad a).

2. Žádám o zaslání pravomocných rozhodnutí vydaných v řízeních ad 1), pokud byla vydána od 1/3/2019 do současnosti. To vyjma rozhodnutí při registraci svěřenských fondů.
3. Žádám o sdělení spisové značky řízení podle ad 1), která dosud nebyla pravomocně ukončena. Pokud již byla přidělena spisová značka odvolacího či dovolacího soudu, prosím o tuto spisovou značku. To vyjma rozhodnutí při registraci svěřenských fondů.

O zaslání rozhodnutí žádáte v anonymizované a v elektronické podobě na e-mail (df@dominikfojtu.cz) či do datové schránky (ID DS 4hi4akh).

Sděluji Vám, že lustrací v naší databázi a dotazem u soudců, bylo zjištěno, že u zdejšího soudu neproběhlo ani neprobíhá řízení dle výše uvedených parametrů.

S pozdravem

Smrčenská Vladislava
dozorčí úřednice Okresního soudu v Kutné Hoře